Aspectos técnicos
RALLADOR QUESO/COCO 110V-60HZ-1P -
RQ 15
Función
RALLADOR QUESO/COCO 110V-60HZ-1P - RQ 15
SKU: 12870003
Ver garantía  *Última actualización: Diciembre 2025
Largo 540 mm
Ancho 240 mm
Alto 380 mm
Peso 18 kg
Consumo 0.18 kW
Función
Este equipo facilita el rallado o
desmenuzado sin esfuerzo, ofrece cortes
finos y uniformes en producto frio (Queso)
Aspectos técnicos
CaracterísticasCaracterísticas
Acero inoxidable
Sistema de cambio de discos sencillo y práctico
Equipo ligero y fácil de manipular
INCLUYE:
3 discos de acero inoxidable (1 rallador, 1 desmenuzador de 4.5 mm, 1 desmenuzador de 8
mm)
Capacidad 30 kg
Alimentación 60 Hz